1

关于全省“迎庆党的二十大胜利召开“主题

优秀网络视听作品征集展播活动的补充通

知

各党总支、直属党支部：

按照黑龙江省广播电视总局下发的《关于全省“迎庆党

的二十大胜利召开“主题优秀网络视听作品征集展播活动的

补充通知》要求，现就“迎庆党的二十大胜利召开”优秀网

络视听作品征集展播有关工作补充通知如下：

一、因线上报送端口目前仍未开放，请以各党总支、直

属党支部为单位，将拟报作品统一保存在 U 盘（节目命名方

式为报送单位+节目名+时长）并填写报送作品汇总表电子版

拷贝至宣传统战部。

二、凡参加本次征集展播活动的单位均视为同意就报

送作品做出版权承诺，并就报送作品的使用向黑龙江省广播

电视总局做出授权（详见报送作品汇总表）

三、作品征集时间截至到 2022 年 9 月 6 日 17:00。

附件：报送作品汇总表

宣传统战部

2022 年 8 月 29 日

2

附件：

汇总表

报送单位： 时间：

序号 作品名

类型（短视频、微

纪录片、微电影、

公益广告）

3